



Szanowni Mieszkańcy,

Gmina Załuski uzyskała dofinansowanie na opracowanie **„Programu rewitalizacji dla Gminy Załuski”** w ramach konkursu dotacji na działania wspierające gminy w zakresie przygotowania programów rewitalizacji na terenie Województwa Mazowieckiego, finansowanego z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020.

Pierwszym etapem działań jest opracowanie diagnozy i analiza obszarów wymagających rewitalizacji. Przeprowadzone będą konsultacje i spotkania z mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi, przedsiębiorcami i wszystkimi interesariuszami zaangażowanymi w proces rewitalizacji naszej Gminy. Opracowanie programu rewitalizacji pozwoli Gminie na podjęcie długofalowych działań, zmierzających do poprawy warunków i jakości życia mieszkańców, zapobieganie dalszej degradacji obszarów, znajdujących się w stanie kryzysowym, jak również umożliwi Gminie ubieganie się o środki finansowe przewidziane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Zastępca Wójta Gminy

Załuski

Jarostaw Stefański





Szanowni Mieszkańcy,

Projekt „Opracowanie **Programu rewitalizacji dla Gminy Załuski**” współfinansowany jest z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

7 lutego 2017 r. uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego została przyjęta lista projektów rekomendowanych do przyznania dotacji celowej na opracowanie programów rewitalizacji. Całkowita wysokość kosztów kwalifikowalnych w projekcie wynosi 33 702,00 zł, z czego wartość dotacji wynosi 30 331,00 zł, a wkład własny Gminy – 3 371,00 zł.

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji.

Jako proces powinna się przyczyniać do poprawy jakości życia mieszkańców, a także wzmocnienia zdolności gminy do kreowania zrównoważonego rozwoju, jakości przestrzeni gminnej i warunków dla podejmowania lokalnej inicjatywy.

Zastępca Wójta Gminy
Załuski

Jarosław Stefański

